АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _Toc312162884]от
	[bookmark: _Toc312162885]                                   №

О внесении изменений в постановление
администрации п. Балакирево от 03.12.2012 №178
«Об утверждении административного
регламента предоставления администрацией
пос. Балакирево муниципальной услуги
по принятию граждан  на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»

	Руководствуясь протестом прокуратуры № 2-10-2020 от 30.06.2021 г. с целью приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в соответствие с действующим законодательством РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации от 03.12.2012 № 178 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией пос. Балакирево муниципальной услуги по принятию граждан  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещения» следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 3.3  главы № 3 подпунктами 3.3.5 и 3.3.6 следующего содержания:
 «3.3.5. Принятые на учет получатели муниципальной услуги включаются в Книгу учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, которая ведется в Муниципальном казенном учреждении «Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево.
3.3.6. Получатели муниципальной услуги включаются в Книгу учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в порядке очередности, по дате и времени обращения.»
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора Муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балакирево в сети Интернет.

И.О. главы администрации                                                               Е.А. Галкова